Montag bis Freitag ‘ 68|

Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

VERKEHRSHINWEIS © HO HO ©

Berliner Platz 6.47 7.02

Goethestral3e 6.49 7.04

Altenwohnheim 523 6.02 6.32 6.47 652 7.02 7.07 7.17 7.32 7.47 8.02 8.32 9.02 9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32
Altkdnigstrale 5.24 6.03 6.33 6.48 6.53 7.03 7.08 7.18 7.33 7.48 8.03 8.33 9.03 9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33
Breslauer Ring 5.26 6.05 6.35 6.50 6.55 7.05 7.10 7.20 7.35 7.50 8.05 8.35 9.05 9.3510.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35
Breslauer Ring (Ersatzhst.) \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Hallenbad 527 6.06 6.36 6.51 6.56 7.06 7.11 7.21 7.36 7.51 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36
Dresdener Ring 529 6.08 6.38 6.53 6.58 7.08 7.13 7.23 7.38 7.53 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38
Berliner Pl./Frankf. Str.

Geheimrat-Hummel-Platz

Antoniushaus

Daubhauschen

AlleestralRe 530 6.09 6.39 6.54 6.59 7.09 7.14 7.24 7.39 7.54 8.09 8.39 9.09 9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39
Antoniushaus 532 6.11 641 656 7.01 711 7.16 7.26 7.41 756 8.11 841 9.11 9.4110.1110.4111.1111.4112.1112.41
Steinern-Kreuz-Weg 536 6.15 6.45 7.00 7.05 7.15 7.20 7.30 7.45 8.00 8.15 8.45 9.15 9.4510.1510.45 11.15 11.45 12.15 12.45
Sampelweg 537 6.16 6.46 7.01 7.06 7.16 7.21 7.31 7.46 8.01 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46
Hallgarter StraBe C 538 6.17 6.47 7.02 7.07 717 7.22 7.32 7.47 8.02 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47
St. Veiter Platz

Uthmannstrafe

Steinern Stra3e/WLS

Glacisweg

Paulusplatz A

Linzer StraRe 539 6.18 6.48 7.03 7.08 7.18 7.23 7.33 7.48 8.03 8.18 8.48 9.18 9.4810.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48
Hochheimer StralRe A 540 6.20 6.50 7.05 7.10 7.20 7.25 7.35 7.50 8.05 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50
Kastel/Bahnhof 542 6.22 652 7.07 7.12 7.22 7.27 7.37 7.52 8.07 822 852 9.22 9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52
Kastel/Briickenkopf 544 6.24 654 7.09 7.14 724 729 7.39 7.54 8.09 824 854 9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54
Landtag A 546 6.26 656 7.11 7.16 7.26 7.31 7.41 756 8.11 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56
Landtag B

Landtag C

Kaisertor/Stadtbibliothek B

Kaisertor/Stadtbibliothek A

Feldbergplatz/Mainzer Stadtw.

Mainstr./Bewegungsz. B

Goetheplatz B

LessingstraBe A

Briickenplatz B 547 6.27 6.57 7.12 7.17 7.27 7.32 7.42 7.57 8.12 8.27 857 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57
Rheingoldhalle/Raths. A 548 6.28 6.58 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28 858 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58
Hofchen/Listmann D 549 6.29 6.59 7.14 7.29 744 759 814 829 859 9.29 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59
SchusterstralRe 550 6.30 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00
BauhofstraRe/LBBW C 551 6.31 7.01 7.16 7.31 7.46 8.01 8.16 8.31 9.01 9.3110.0110.3111.0111.3112.0112.3113.01
Bauhofstrae/LBBW F \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Hindenburgplatz D 5.53 6.33 7.03 7.18 7.33 7.48 8.03 8.18 8.33 9.03 9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03
Hauptbahnhof F 6.00 6.36 7.06 7.21 7.36 7.51 8.06 8.21 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06
Hauptbahnhof G

Hauptbahnhof M

Hauptbahnhof West B 6.01 6.38 7.08 7.23 7.38 7.53 8.08 8.23 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08
Hauptbahnhof West C

Universitat D ‘ ‘ ‘ ‘
Universitat F 6.03 6.41 7.11 7.26 7.41 756 8.11 8.26 8.41 9.11 9.4110.1110.4111.1111.4112.1112.41 13.11
Universitat G

Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg C

Kisselberg F

Hochschule Mainz/Campusbr. D

King-Park-C/Bruchwegst. 6.04 6.42 7.12 7.27 7.42 7.57 8.12 8.27 8.42 9.12 9.4210.1210.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12
Stidwestrundfunk D 6.05 6.44 7.14 7.29 7.44 | 8.14 | 8.44 9.14 9.4410.14 10.44 11.14 11.4412.14 12.44 13.14
Sudwestrundfunk B 7.58 8.28

Wallstrae \ \

Gonsenheimer Tor 7.59 8.29

Berufsschulzentrum 8.00 8.30

Mombacher Tor C 8.01 8.31

Schiitzenhaus 6.06 6.45 7.15 7.30 7.45 8.15 8.45 9.15 9.4510.1510.4511.15 11.45 12.15 12.45 13.15
Hartenb./Ketteler-Kolleg C 6.07 6.46 7.16 7.31 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16
Am Jugendwerk 6.08 6.47 7.17 7.32 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17
An der Dreispitz

DijonstraRe D ‘ ‘ ‘ ‘
An der Nonnenwiese 6.09 6.49 7.19 7.34 7.49 8.19 8.49 9.19 9.4910.1910.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19
Mainzer StralRe B 6.11 6.51 7.21 7.36 7.51 8.21 8.51 9.21 9.5110.2110.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21
Gonsenheim/Rathaus 6.12 6.52 7.22 7.37 7.52 8.22 8.52 9.22 9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22
Kapellenstr/Gesundh. C 6.14 6.54 7.24 7.39 7.54 8.24 8.54 9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24
Theodor-Korner-Strale 6.15 6.55 7.25 7.40 755 8.25 8.55 9.25 9.5510.2510.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25
Lennebergplatz 6.16 6.56 7.26 7.41 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26
Sertoriusring Nord

Am Hessendenkmal

Jupiterweg C

Roémerquelle C

Schloss Waldthausen 8.27 9.27

Finthen/Waldthausenstr. \

Budenheim/Reitschule 8.29 9.29

Budenheim/Eaubonner Str. 8.31 9.31

Budenheim/Kirche 8.32 9.32

Budenheim/Hauptstr. 8.33 9.33

Budenheim/Bahnhof 8.36 9.36

H  Ab Briickenplatz weiter als Linie 65 iiber Hechtsheimer StraRe bis Hei-

ligkreuzweg
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Montag bis Freitag ‘ 68|

Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

VERKEHRSHINWEIS

©

© © © © © © © © ©

Berliner Platz
Goethestral3e
Altenwohnheim
Altkdnigstralle
Breslauer Ring
Breslauer Ring (Ersatzhst.)
Hallenbad

Dresdener Ring
Berliner Pl./Frankf. Str.
Geheimrat-Hummel-Platz
Antoniushaus
Daubhauschen
Alleestral’e
Antoniushaus
Steinern-Kreuz-Weg
Sampelweg

Hallgarter Strale C

St. Veiter Platz
Uthmannstrafe
Steinern Stra3e/WLS
Glacisweg

Paulusplatz A

Linzer Stral3e
Hochheimer StraBe A
Kastel/Bahnhof
Kastel/Bruckenkopf
Landtag A

Landtag B

Landtag C
Kaisertor/Stadtbibliothek B
Kaisertor/Stadtbibliothek A
Feldbergplatz/Mainzer Stadtw.
Mainstr./Bewegungsz. B
Goetheplatz B
LessingstraBe A
Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Raths. A
Hofchen/Listmann D
Schusterstrafe
Bauhofstrae/LBBW C
BauhofstraBe/LBBW F
Hindenburgplatz D
Hauptbahnhof F
Hauptbahnhof G
Hauptbahnhof M
Hauptbahnhof West B
Hauptbahnhof West C
Universitat D
Universitat F
Universitat G
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg C
Kisselberg F
Hochschule Mainz/Campusbr. D
King-Park-C/Bruchwegst.
Sudwestrundfunk D
Sudwestrundfunk B
Wallstrafl3e
Gonsenheimer Tor
Berufsschulzentrum
Mombacher Tor C
Schitzenhaus
Hartenb./Ketteler-Kolleg C
Am Jugendwerk

An der Dreispitz
Dijonstral’e D

An der Nonnenwiese
Mainzer Stral’e B
Gonsenheim/Rathaus
Kapellenstr/Gesundh. C
Theodor-Korner-Strae
Lennebergplatz
Sertoriusring Nord

Am Hessendenkmal
Jupiterweg C
Roémerquelle C

Schloss Waldthausen
Finthen/Waldthausenstr.
Budenheim/Reitschule
Budenheim/Eaubonner Str.
Budenheim/Kirche
Budenheim/Hauptstr.
Budenheim/Bahnhof

13.39
13.42
13.44
13.45
13.46

13.07 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32
13.08 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33
13.10 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35
R S Y N A S S A N N S S A
13.11 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36
13.13 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38

13.14 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39
13.16 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41
13.20 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45
13.21 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46
13.22 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47

13.23 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48
13.25 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50
13.27 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52
13.29 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54
13.11 13.31 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56

13.12 13.32 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57
13.13 13.33 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58
13.14 13.34 13.59 14.14 14.29 14.44 14,59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59
13.15 13.35 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00
13.16 13.36 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01
N S Y A - S S R S - I A T
13.18 13.38 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03
13.21 13.41 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06

13.23 13.43 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08

13.26 13.46 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11

13.27 13.
13.29 13.

47 14.
49 14.

12 14.27 14.
14 | 14
14.28

42 14,57 15,
44 | 15,
14.58

12 15.27 15.
14 15.
15.28

42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.
44 | 1614 | 1644 | 17.14 17.44 | 18
15i58 16i28 16i58 17i28 17i58
15.59 16.29 16.59 17.29 17.59
16.00 16.30 17.00 17.30 18.00
16.01 16.31 17.01 17.31 18.01

17.15

12
14

42 17.57 18.

\
14.59
15.00
15.01

\
14.29
14.30
14.31

15.29
15.30
15.31

13.30 13.50 14.15
13.31 13.51 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16
13.32 13.52 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17

13.34 13.54 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19
13.36 13.56 14.21 1451 15.21 1551 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21
13.37 13.57 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22
13.39 13.59 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24
13.40 14.00 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25
13.41 14.01 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26

14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.45 18.15
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Montag bis Freitag ‘ 68|

Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

VERKEHRSHINWEIS md fn md md fn md fn md fn fn fn fn
Berliner Platz

Goethestral3e

Altenwohnheim 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 20.56 21.56 22.56 23.09 23.54 23.56 0.12 0.57 1.09 154 212 257
Altkdnigstralle 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 20.57 21.57 22.57 23.10 23.55 23.57 0.13 0.58 1.10 1.55 2.13 2.58
Breslauer Ring 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 20.59 21.59 22.59 23.12 23.57 23.59 0.15 1.00 1.12 157 2.15 3.00
Breslauer Ring (Ersatzhst.) \ \ \ \ \ \ \ \ \ | | | | | | |
Hallenbad 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.00 22.00 23.00 23.13 23.58 0.00 0.16 1.01 1.13 158 2.16 3.01
Dresdener Ring 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.02 22.02 23.02 23.15 0.00 0.02 0.18 1.03 1.15 2.00 2.18 3.03
Berliner Pl./Frankf. Str.

Geheimrat-Hummel-Platz

Antoniushaus

Daubhauschen

AlleestralRe 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.03 22.03 23.0323.16 0.01 0.03 0.19 1.04 1.16 2.01 2.19 3.04
Antoniushaus 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.05 22.05 23.0523.18 0.03 0.05 0.21 1.06 1.18 2.03 2.21 3.06
Steinern-Kreuz-Weg 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.09 22.09 23.09 23.22 0.07 0.09 0.25 1.10 1.22 2.07 2.25 3.10
Sampelweg 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.10 22.10 23.1023.23 0.08 0.10 0.26 1.11 123 2.08 226 3.11
Hallgarter StraBe C 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.11 22.11 23.1123.24 0.09 0.11 0.27 1.12 124 2.09 227 3.12
St. Veiter Platz

Uthmannstrafe

Steinern Stra3e/WLS

Glacisweg

Paulusplatz A

Linzer StraRe 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.12 22.12 23.1223.25 0.10 0.12 0.28 1.13 1.25 210 2.28 3.13
Hochheimer StralRe A 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.13 22.13 23.1323.26 0.11 0.13 0.29 1.14 126 211 229 3.14
Kastel/Bahnhof 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.15 22.15 23.1523.28 0.13 0.15 0.31 1.16 1.28 213 231 3.16
Kastel/Briickenkopf 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.17 22.17 23.17 23.30 0.15 0.17 0.33 1.18 1.30 2.15 2.33 3.18
Landtag A 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.19 22.19 23.02 23.19 23.32 0.17 0.19 0.35 1.03 1.20 1.32 2.17 235 3.20
Landtag B

Landtag C

Kaisertor/Stadtbibliothek B

Kaisertor/Stadtbibliothek A

Feldbergplatz/Mainzer Stadtw.

Mainstr./Bewegungsz. B

Goetheplatz B

LessingstraBe A

Briickenplatz B 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.20 22.20 23.03 23.20 23.33 0.18 0.20 1.04 1.33 2.18
Rheingoldhalle/Raths. A 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.21 22.21 23.04 23.21 23.34 0.19 0.21 1.05 1.34 2.19
Hofchen/Listmann D 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.22 22.22 23.05 23.22 23.35 0.20 0.22 | 1.35 2.20
SchusterstralRe 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.23 22.23 23.06 23.23 23.36 0.21 0.23 1.06 1.36 2.21
BauhofstraRe/LBBW C 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.24 22.24 23.07 23.24 23.37 0.22 0.24 1.07 1.37 2.22
Bauhofstrae/LBBW F \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Hindenburgplatz D 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.26 22.26 23.09 23.26 23.39 0.24 0.26 1.09 1.39 2.24
Hauptbahnhof F 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.29 22.29 23.15 23.29 23.45 0.30 0.29 1.15 1.45 2.30
Hauptbahnhof G \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Hauptbahnhof M | | | | | | | | | | | | |
Hauptbahnhof West B 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.30 22.30 23.16 23.30 23.46 0.31 0.30 1.16 1.46 2.31
Hauptbahnhof West C

Universitat D

Universitat F 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.32 22.32 23.18 23.32 23.48 0.33 0.32 1.18 1.48 2.33

Universitat G

Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg C

Kisselberg F

Hochschule Mainz/Campusbr. D

King-Park-C/Bruchwegst. 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.33 22.33 23.19 23.33 23.49 0.34 0.33 1.19 1.49 2.34
Stidwestrundfunk D 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.35 22.35 23.20 23.3523.50 0.35 0.35 1.20 1.50 2.35
Sudwestrundfunk B

Wallstrafl3e

Gonsenheimer Tor

Berufsschulzentrum

Mombacher Tor C

Schiitzenhaus 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.36 22.36 23.21 23.36 23.51 0.36 0.36 1.21 1.51 2.36
Hartenb./Ketteler-Kolleg C 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.37 22.37 23.22 23.37 23.52 0.37 0.37 1.22 1.52 2.37

Am Jugendwerk 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.38 22.38 23.23 23.38 23.53 0.38 0.38 1.23 1.53 2.38

An der Dreispitz

Dijonstral’e D

An der Nonnenwiese 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.39 22.39 23.24 23.39 23.54 0.39 0.39 1.24 1.54 2.39

Mainzer StralRe B 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.41 22.41 23.26 23.41 23.56 0.41 0.41 1.26 1.56 2.41
Gonsenheim/Rathaus 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.42 22.42 23.27 23.42 23.57 0.42 0.42 1.27 1.57 2.42
Kapellenstr/Gesundh. C 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.44 22.44 23.29 23.44 23.59 0.44 0.44 1.29 1.59 2.44
Theodor-Korner-Strale 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.45 22.45 23.30 23.45 0.00 0.45 0.45 1.30 2.00 2.45
Lennebergplatz 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.46 22.46 23.31 23.46 0.01 0.46 0.46 1.31 2.01 2.46
Sertoriusring Nord

Am Hessendenkmal

Jupiterweg C

Roémerquelle C

Schloss Waldthausen 0.02 1.32 2.47
Finthen/Waldthausenstr. \ \ \
Budenheim/Reitschule 0.04 1.34 2.49
Budenheim/Eaubonner Str. 0.06 1.36 2.51
Budenheim/Kirche 0.07 1.37 2.52
Budenheim/Hauptstr. 0.08 1.38 2.53
Budenheim/Bahnhof 0.11 1.41 2.56
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[Samsag]| B

Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

VERKEHRSHINWEIS

Berliner Platz
Goethestral3e
Altenwohnheim
Altkdnigstralle
Breslauer Ring
Breslauer Ring (Ersatzhst.)
Hallenbad

Dresdener Ring
Berliner Pl./Frankf. Str.
Geheimrat-Hummel-Platz
Antoniushaus
Daubhauschen
Alleestral’e
Antoniushaus
Steinern-Kreuz-Weg
Sampelweg

Hallgarter Strale C

St. Veiter Platz
Uthmannstrafe
Steinern Stra3e/WLS
Glacisweg

Paulusplatz A

Linzer Stral3e
Hochheimer StraBe A
Kastel/Bahnhof
Kastel/Bruckenkopf
Landtag A

Landtag B

Landtag C
Kaisertor/Stadtbibliothek B
Kaisertor/Stadtbibliothek A
Feldbergplatz/Mainzer Stadtw.
Mainstr./Bewegungsz. B
Goetheplatz B
LessingstraBe A
Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Raths. A
Hofchen/Listmann D
Schusterstrafe
Bauhofstrae/LBBW C
BauhofstraBe/LBBW F
Hindenburgplatz D
Hauptbahnhof F
Hauptbahnhof G
Hauptbahnhof M
Hauptbahnhof West B
Hauptbahnhof West C
Universitat D
Universitat F
Universitat G
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg C
Kisselberg F
Hochschule Mainz/Campusbr. D
King-Park-C/Bruchwegst.
Sudwestrundfunk D
Sudwestrundfunk B
Wallstrafl3e
Gonsenheimer Tor
Berufsschulzentrum
Mombacher Tor C
Schitzenhaus
Hartenb./Ketteler-Kolleg C
Am Jugendwerk

An der Dreispitz
Dijonstral’e D

An der Nonnenwiese
Mainzer Stral’e B
Gonsenheim/Rathaus
Kapellenstr/Gesundh. C
Theodor-Korner-Stra3e
Lennebergplatz
Sertoriusring Nord

Am Hessendenkmal
Jupiterweg C
Roémerquelle C

Schloss Waldthausen
Finthen/Waldthausenstr.
Budenheim/Reitschule
Budenheim/Eaubonner Str.
Budenheim/Kirche
Budenheim/Hauptstr.
Budenheim/Bahnhof

5.33
5.35
5.39
5.40
5.41

5.42
5.43
5.45
5.46
5.48

5.49
5.50
5.51
5.52
5.53

5.54
5.57

6.26
6.29

6.30
6.32

6.33
6.35
6.39
6.40
6.41

6.42
6.43
6.45
6.47
6.49

i o ool (o kg (o)
o oo a
RONPO

oo

7.03
7.05

7.06
7.07
7.08

7.09
7.11
7.12
7.14
7.15
7.16

7.26
7.27
7.29

7.30
7.32

7.33
7.35
7.39
7.40
7.41

7.42
7.43
7.45
7.47
7.49

7.50
7.51
7.52
7.53
7.54

7.56
7.59
8.00

8.02

8.06
8.07
8.08

8.09
8.11
8.12
8.14
8.15
8.16

8.33
8.35
8.39
8.40
8.41

8.42
8.43
8.45
8.47
8.49

joo 00| cojeo) oo
o oo a
RONPO

oo

9.00

9.02

9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32
9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33
9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35
I N T R I N A I [ I N

9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36
9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38

9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39
9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41
9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45
9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46
9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47

9.18
9.20
9.22
9.24
9.26

9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48
9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50
9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52
9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54
9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56

7 9.5710.27 10.57 11.27 11.57 12,27 12.57 13.27 13,57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57
8 9.5810.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58
9 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12,29 12,59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59
0 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00
110.01 10.31 11,01 11.31 12,01 12,31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01

(I R S RN A I [ S
10.03 10.33 11.03 11,33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03
10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06

\ [ R [

\ R S AU A I I S T

|
9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08

9.4110.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11

9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12
9.4410.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14

9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15
9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16
9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17

910.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19
110.2110.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21
210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22
4 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24
510.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25
6

4
5
5
5
5
56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26

9.
9.
9.
9.
9.
9.
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[Samsag]| B

Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

VERKEHRSHINWEIS

Berliner Platz

Goethestral3e

Altenwohnheim 17.02 17.32 18.02 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56 0.39 1.09 1.54 212 257
Altkdnigstralle 17.03 17.33 18.03 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57 0.40 1.10 1.55 2.13 258
Breslauer Ring 17.05 17.35 18.05 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59 0.42 1.12 1.57 2.15 3.00
Breslauer Ring (Ersatzhst.) \ \ \ \ \ \ \ \ \ | | | | | | | |
Hallenbad 17.06 17.36 18.06 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.00 0.43 1.13 158 2.16 3.01
Dresdener Ring 17.08 17.38 18.08 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 0.02 0.45 1.15 2.00 2.18 3.03
Berliner Pl./Frankf. Str.

Geheimrat-Hummel-Platz

Antoniushaus

Daubhauschen

AlleestralRe 17.09 17.39 18.09 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.03 0.46 1.16 2.01 2.19 3.04
Antoniushaus 17.11 17.41 18.11 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05 0.48 1.18 2.03 2.21 3.06
Steinern-Kreuz-Weg 17.15 17.45 18.15 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 0.09 0.52 1.22 2.07 2.25 3.10
Sampelweg 17.16 17.46 18.16 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 0.10 0.53 1.23 2.08 2.26 3.11
Hallgarter StraBe C 17.17 17.47 18.17 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41 0.11 0.54 1.24 2.09 2.27 3.12
St. Veiter Platz

Uthmannstrafe

Steinern Stra3e/WLS

Glacisweg

Paulusplatz A

Linzer StraRe 17.18 17.48 18.18 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42 0.12 0.55 1.25 2.10 2.28 3.13
Hochheimer Strale A 17.20 17.50 18.20 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43 0.13 0.56 1.26 2.11 2.29 3.14
Kastel/Bahnhof 17.22 17.52 18.22 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45 0.15 0.58 1.28 2.13 2.31 3.16
Kastel/Briickenkopf 17.24 17.54 18.24 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 0.17 1.00 1.30 2.15 2.33 3.18
Landtag A 17.26 17.56 18.26 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49 0.19 1.02 1.32 2.17 2.35 3.20
Landtag B

Landtag C

Kaisertor/Stadtbibliothek B

Kaisertor/Stadtbibliothek A

Feldbergplatz/Mainzer Stadtw.

Mainstr./Bewegungsz. B

Goetheplatz B

LessingstraBe A

Briickenplatz B 17.27 17.57 18.27 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20 1.03 1.33 2.18
Rheingoldhalle/Raths. A 17.28 17.58 18.28 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51 0.21 1.04 1.34 2.19
Hofchen/Listmann D 17.29 17.59 18.29 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52 0.22 1.05 1.35 2.20
SchusterstralRe 17.30 18.00 18.30 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53 0.23 1.06 1.36 2.21
BauhofstraRe/LBBW C 17.31 18.01 18.31 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54 0.24 1.07 1.37 2.22
Bauhofstrae/LBBW F \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Hindenburgplatz D 17.33 18.03 18.33 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56 0.26 1.09 1.39 2.24
Hauptbahnhof F 17.36 18.06 18.36 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59 0.29 1.15 1.45 2.30
Hauptbahnhof G \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Hauptbahnhof M | | | | | | | | | | | | | | |
Hauptbahnhof West B 17.38 18.08 18.38 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.00 0.30 1.16 1.46 2.31
Hauptbahnhof West C

Universitat D

Universitat F 17.41 18.11 18.41 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 0.02 0.32 1.18 1.48 2.33

Universitat G

Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg C

Kisselberg F

Hochschule Mainz/Campusbr. D

King-Park-C/Bruchwegst. 17.42 18.12 18.42 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.03 0.33 1.19 149 234
Sudwestrundfunk D 17.44 18.14 18.44 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05 0.35 1.20 1.50 2.35
Sudwestrundfunk B

Wallstrafl3e

Gonsenheimer Tor

Berufsschulzentrum

Mombacher Tor C

Schiitzenhaus 17.45 18.15 18.45 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 0.06 0.36 1.21 1.51 2.36
Hartenb./Ketteler-Kolleg C 17.46 18.16 18.46 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 0.07 0.37 1.22 152 2.37

Am Jugendwerk 17.47 18.17 18.47 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 0.08 0.38 1.23 1.53 2.38

o ——— e -

Dijonstral’e D

An der Nonnenwiese 17.49 18.19 18.49 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 0.09 0.39 1.24 154 2.39

Mainzer StralRe B 17.51 18.21 18.51 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41 0.11 0.41 1.26 156 2.41
Gonsenheim/Rathaus 17.52 18.22 18.52 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42 0.12 0.42 1.27 157 2.42
Kapellenstr/Gesundh. C 17.54 18.24 18.54 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44 0.14 0.44 129 159 244
Theodor-Korner-Strale 17.55 18.25 18.55 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45 0.15 0.45 1.30 2.00 2.45
Lennebergplatz 17.56 18.26 18.56 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 0.16 0.46 1.31 2.01 2.46
Sertoriusring Nord

Am Hessendenkmal

Jupiterweg C

Roémerquelle C

Schloss Waldthausen 1.32 2.47
Finthen/Waldthausenstr. \
Budenheim/Reitschule 1.34 2.49
Budenheim/Eaubonner Str. 1.36 2.51
Budenheim/Kirche 1.37 2.52
Budenheim/Hauptstr. 1.38 2.53
Budenheim/Bahnhof 1.41 2.56
Fahrplan F2020 Giiltig ab 04.07.20 Archiv: AUGHS/SA Erstellt : 30.09.20 - 12:11:21 AFP20 Seite : 5



Sonn- und Feiertag ‘ 68|

Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

VERKEHRSHINWEIS

Berliner Platz

Goethestral3e

Altenwohnheim 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 23.09 23.54 0.12 0.57
Altkdnigstralle 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 23.10 23.55 0.13 0.58
Breslauer Ring 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 23.12 23.57 0.15 1.00
Breslauer Ring (Ersatzhst.) \ \ \ \ \ \ \ \ | | | | | |
Hallenbad 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.1323.58 0.16 1.01
Dresdener Ring 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.15 0.00 0.18 1.03
Berliner Pl./Frankf. Str.

Geheimrat-Hummel-Platz

Antoniushaus

Daubhauschen

AlleestralRe 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.16 0.01 0.19 1.04
Antoniushaus 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.18 0.03 0.21 1.06
Steinern-Kreuz-Weg 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.22 0.07 0.25 1.10
Sampelweg 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.23 0.08 0.26 1.11
Hallgarter StraBe C 10.1111.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.24 0.09 0.27 1.12
St. Veiter Platz

Uthmannstrafe

Steinern Stra3e/WLS

Glacisweg

Paulusplatz A

Linzer StraRe 10.1211.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.25 0.10 0.28 1.13
Hochheimer Strale A 10.1311.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.26 0.11 0.29 1.14
Kastel/Bahnhof 10.1511.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.28 0.13 0.31 1.16
Kastel/Briickenkopf 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.30 0.15 0.33 1.18
Landtag A 10.1911.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.02 23.32 0.17 0.35 1.20
Landtag B

Landtag C

Kaisertor/Stadtbibliothek B

Kaisertor/Stadtbibliothek A

Feldbergplatz/Mainzer Stadtw.

Mainstr./Bewegungsz. B

Goetheplatz B

LessingstraBe A

Briickenplatz B 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.03 23.33 0.18
Rheingoldhalle/Raths. A 10.2111.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.04 23.34 0.19
Hofchen/Listmann D 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.05 23.35 0.20
Schusterstrale 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.06 23.36 0.21
BauhofstraRe/LBBW C 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.07 23.37 0.22
Bauhofstrae/LBBW F \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Hindenburgplatz D 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.09 23.39 0.24
Hauptbahnhof F 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 23.15 23.45 0.30
Hauptbahnhof G \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Hauptbahnhof M | | | | | | | | | | | | | |
Hauptbahnhof West B 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.16 23.46 0.31
Hauptbahnhof West C

Universitat D

Universitat F 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.18 23.48 0.33

Universitat G

Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg C

Kisselberg F

Hochschule Mainz/Campusbr. D

King-Park-C/Bruchwegst. 9.3310.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.19 23.49 0.34
Sudwestrundfunk D 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.20 23.50 0.35
Sudwestrundfunk B

Wallstrafl3e

Gonsenheimer Tor

Berufsschulzentrum

Mombacher Tor C

Schiitzenhaus 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.21 23.51 0.36
Hartenb./Ketteler-Kolleg C 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.22 23.52 0.37

Am Jugendwerk 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.23 23.53 0.38

An der Dreispitz

Dijonstral’e D

An der Nonnenwiese 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.24 23.54 0.39

Mainzer StralRe B 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.26 23.56 0.41
Gonsenheim/Rathaus 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.27 23.57 0.42
Kapellenstr/Gesundh. C 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.29 23.59 0.44
Theodor-Korner-Strale 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.30 0.00 0.45
Lennebergplatz 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.31 0.01 0.46
Sertoriusring Nord

Am Hessendenkmal

Jupiterweg C

Roémerquelle C

Schloss Waldthausen 0.02 0.47
Finthen/Waldthausenstr. \
Budenheim/Reitschule 0.04 0.49
Budenheim/Eaubonner Str. 0.06 0.51
Budenheim/Kirche 0.07 0.52
Budenheim/Hauptstr. 0.08 0.53
Budenheim/Bahnhof 0.11 0.56
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